

Znak sprawy: ZP/53/2021

N/663/2P/53/2021/1.



Rzeszów, dnia 5 listopada 2021 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa żywności do bieżącego żywienia wojsk w 2021 roku- Konserwy mięsne”.

Zamawiający – 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, iż w dniu 5 listopada 2021 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa żywności do bieżącego żywienia wojsk w 2021 roku – Konserwy mięsne”, wpłynęły zapytania dotyczące Opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający bez ujawniania źródła zapytań udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonych zapytań.

Pytanie nr 1:

W związku z brakiem dostępności na rynku opakowań transportowych kartonowych czy dopuści zamawiający opakowania transportowe w zgrzewkach i tackach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia w opakowaniach transportowych zarówno w zgrzewkach jak i tackach.

Pytanie nr 2:

Czy mogą być konserwy w opakowaniach 300 a pasztet 190g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż konserwy mogą być dostarczone w opakowaniach jednostkowych o wadze od 190 g do 200 g. (dotyczy konserw mięsnych oraz pasztetu).

Termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. składanie ofert 15.11.2021 r. godz. 10:00, otwarcie ofert 15.11.2021 godz. 11:00

z up. Komendanta 34 WOG

mjr Daniel PAWŁUCKI

SZEF LOGISTYKI 34 WOG

Do zamieszczenia:

<https://platformazakupowa.pl/pn/34wog/proceedings>.

Wyk. Agnieszka GASEK